
 

Stránka 1 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 11. schůze Rady městské části Praha 5 dne 18.03.2024 

 

Přítomni:  M. Kryl, M. Shaw Salajová, R. Janoušek, A. Janďourková, J. Dočekalová, Š. Rattay,  
F. Karel, M. Vrkoč, K. Černá  

 
Omluvena:  R. Šimková 
 
Hosté:  P. Lachnit 
 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Poskytnutí daru členům okrskových volebních 
komisí při volbách do Evropského parlamentu 2024 

Schváleno RMČ/11/283/2024 

2. Smlouva číslo 2024/00645 o kompletaci zásilek  
a jejich doručení prostřednictvím služby  
"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" pro volby 
do Evropského parlamentu v roce 2024  
se společností Česká pošta, s. p. 

Schváleno RMČ/11/284/2024 

3. Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 1211, 
Praha - stanovisko za jednotky v majetku  
MČ Praha 5 k opravě fasády do Lesnické ulice  
a částečné financování prostřednictvím úvěru 

Schváleno RMČ/11/285/2024 

4. Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu 
ujednání smlouvy - Dohoda o vzájemném 
vyrovnání práv a závazků Nepomucká 442/2  
a Plzeňská 442/209, Praha 5 

Schváleno RMČ/11/286/2024 

5. Vyúčtování přidělených dotací na podporu 
protidrogové politiky, na podporu sociálních služeb 
poskytovaných občanům z MČ Praha 5  
a na podporu volnočasových aktivit občanů  
na území MČ Praha 5 v roce 2023 

Schváleno RMČ/11/287/2024 

6. Návrh na vyhlášení realizace záměru pronájmu  
5 obecních bytů v domech svěřených do správy 
MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší 
nabídnuté nájemné v Kč/měsíc 

Schváleno RMČ/11/288/2024 

7. Plán kontrol v roce 2024 Schváleno RMČ/11/289/2024 

8. Schválení zadávací dokumentace včetně příloh  
a jmenování hodnotící komise k podlimitní veřejné 
zakázce s názvem "Snížení energetické náročnosti 
objektu MŠ Trojdílná 1117, Praha 5 - Košíře" 

Schváleno RMČ/11/290/2024 

9. "Výhledy Barrandov II", dodatek č. 1 ke smlouvě  
o spolupráci č. 7/0/OUR/23 ze dne 26. 07. 2023 

Schváleno RMČ/11/291/2024 

10. Komise pro otevírání a hodnocení nabídek došlých 
v rámci nabídkového řízení na pronájem 
nemovitého majetku, realizovaného tzv. 

Schváleno RMČ/11/292/2024 



 

Stránka 2 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu  
s "Pravidly pronájmu nebytových prostor - prostor 
sloužících podnikání". 

11. Přidělení programových dotací v oblasti podpory 
protidrogové politiky v roce 2024 

Schváleno RMČ/11/293/2024 

12. Přidělení programových dotací v oblasti podpory 
volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5  
v sociální oblasti v roce 2024 

Schváleno RMČ/11/294/2024 

13. Přidělení programových dotací v oblasti podpory 
sociálních služeb poskytovaných občanům  
MČ Praha 5 (Aktivní dětství, Spokojené stáří,  
Život bez bariér) v roce 2024 

Schváleno RMČ/11/295/2024 

14. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky  
s názvem "Vypravování sociálních pohřbů" 

Schváleno RMČ/11/296/2024 

15. Zpráva nezávislého auditora z přezkoumání 
hospodaření subjektu Centrum sociální  
a ošetřovatelské pomoci Praha 5, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/11/297/2024 

16. Jmenování konkurzní komise pro posuzování 
uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ky právnické osoby Mateřská škola,  
Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004, příspěvková 
organizace  

Schváleno RMČ/11/298/2024 

17. Jmenování konkurzní komise pro posuzování 
uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ky právnické osoby Mateřská škola,  
Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775, příspěvková 
organizace  

Schváleno RMČ/11/299/2024 

18. Jmenování konkurzní komise pro posuzování 
uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ředitelky právnické osoby Základní škola  
a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,  
U Santošky 1/1007, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/11/300/2024 

19. Jmenování konkurzní komise pro posuzování 
uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ředitelky právnické osoby Základní škola 
Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/11/301/2024 

20. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
0042/0/OPRI/2021 uzavřené se společností Studio 
PHX, s. r. o., na realizaci akce "Rekonstrukce  
a přístavba objektu Na Doubkové - projektová 
dokumentace" 

Schváleno RMČ/11/302/2024 

21. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0037/0/OPRI/21 
v rámci akce „Přestavba bývalé trafostanice v ulici 
Na Habrové na skautskou klubovnu (PD)“ 

Schváleno RMČ/11/303/2024 

22. Objednávka č. 0015/OPRI/24 na zpracování 
projektu s názvem: "Revitalizace Chaplinova 
náměstí – doplnění osvětlení, odvodnění  
a zábradlí" 

Schváleno RMČ/11/304/2024 

23. Výroční zpráva o peticích postoupených Kanceláři 
městské části v roce 2023 

Schváleno RMČ/11/305/2024 



 

Stránka 3 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

24. Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5  
za 2. pololetí 2023 

Schváleno RMČ/11/306/2024 

25. Výběr účastníka v rámci poptávkového řízení  
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Pokládka podlahové krytiny“ 

Schváleno RMČ/11/307/2024 

26. Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě - Pojištění 
movitého a nemovitého majetku MČ Praha 5 - 
prodloužení pojistné doby 

Schváleno RMČ/11/308/2024 

27. Návrh na provedení rozpočtových opatření   Schváleno RMČ/11/309/2024 

28. Vyúčtování přidělených dotací v rámci dotačního 
programu na podporu a rozvoj občanské 
společnosti a společensky odpovědných subjektů 
na území MČ Praha 5 pro rok 2023 

Schváleno RMČ/11/310/2024 

29. Přidělení dotací v oblasti "Podpora a rozvoj 
občanské společnosti a společensky odpovědných 
subjektů na území MČ Praha 5 pro rok 2024 

Schváleno RMČ/11/311/2024 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 7/0/0 
Š. Rattay nebyl přítomen při hlasování  



 

Stránka 4 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 
 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/283/2024 

 

1. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Poskytnutí daru členům okrskových volebních komisí při volbách do Evropského 
parlamentu 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. stav přípravy voleb do Evropského parlamentu dle harmonogramu prací zabezpečovaných 
ÚMČ Praha 5 při přípravě a zajištění voleb do Evropského parlamentu konaných ve dnech  
7. a 8. 06. 2024 a jeho důvodové zprávy. 

II. Schvaluje 

1. poskytnutí daru členům okrskových volebních komisí, kteří nejsou zaměstnanci  
Úřadu městské části Praha 5, ve výši 500 Kč za výkon funkce člena okrskové 
volební komise při volbách do Evropského parlamentu 2024 ve dnech 
7. a 8. června 2024. Dar bude hrazen z kapitoly 0926, § 6117, položka 5499, ORG 260000  
v maximální výši 300.000 Kč 

2. pověření tajemnice ÚMČ Praha 5 JUDr. Kateřiny Černé k úkonu uzavírání 
darovacích smluv specifikovaných v bodě I. 1. tohoto usnesení s jednotlivými 
členy okrskových volebních komisí včetně jejich podpisu 

III. Ukládá 

1. vyhotovit darovací smlouvy pro členy okrskových volebních komisí a po 
příslušném zmocnění je podepsat. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2024  

2. vyplatit členům okrskových volebních komisí dar dle darovacích smluv ve výši 
500 Kč. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 12.08.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 5 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/284/2024 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva číslo 2024/00645 o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby 
"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" pro volby do Evrospkého parlamentu v roce 2024 
se společností Česká pošta, s. p. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby  
"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" pro volby do Evropského parlamentu v roce 2024  
číslo 2024/00645 s Českou poštou, s. p. se sídlem: Politických vězňů 909/4, Praha 1,  
IČO 471 14 983. 

2. maximální částku 800.000 Kč včetně DPH za smluvně uzavřenou smlouvu, která bude 
uhrazena z podkapitoly 0926, § 6117, položka 5161, ORJ 0926, ORG 260000. 

II. Ukládá 

1. zajistit uzavření Smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby  
"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" číslo 2024/00645. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.04.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 6 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/285/2024 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků Janáčkovo nábřeží 1211, Praha - stanovisko za jednotky v majetku 
MČ Praha 5 k opravě fasády do Lesnické ulice a částečné financování prostřednictvím 
úvěru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č.p. 1211 Janáčkovo nábřeží 11, Praha 5 realizaci 
opravy uliční fasády do Lesnické ulice v souladu s nabídkou firmy INVER, s. r. o. z 7. 10. 2023 

2. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 1211 Janáčkovo nábřeží 11, Praha 5 podání 
žádosti o dotaci MHMP na opravu fasády 

3. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě č. p. 1211 Janáčkovo nábřeží 11, Praha 5 pověření 
předsedy výboru SVJ k zajištění podmínek úvěru ve výši 600 tis. Kč na dofinancování opravy 
fasády 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 7 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/286/2024 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost správní firmy Centra, a. s. o změnu ujednání smlouvy - Dohoda o vzájemném 
vyrovnání práv a závazků Nepomucká 442/2 a Plzeňská 442/209, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dohodu o vzájemném vyrovnání práv a závazků, vyplývajících ze Smlouvy o dílo č. 
4521/SoD/23/138 ze dne 15. 8. 2023 "Stavební úpravy bytové jednotky č. 5/17 na adrese 
Nepomucká 442/2 a bytových jednotek č. 22/30, 27/34, 7/23, 32/20 na adrese  
Plzeňská 442/209, Praha 5" se společností Smart SBD, spol. s r. o., U Elektry 830/2b, Praha 9, 
IČO 042 12 223, DIČ CZ042 12 223, kterou se mění cena díla a rozsah díla. Celková cena díla 
se zvyšuje o 132.495,21 Kč bez DPH a nově činí 2.630.319,04 Kč bez DPH. 

II. Ukládá 

1. informovat správní firmu Centra, a. s. o rozhodnutí RMČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 8 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/287/2024 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Vyúčtování přidělených dotací na podporu protidrogové politiky, na podporu sociálních 
služeb poskytovaných občanům z MČ Praha 5 a na podporu volnočasových aktivit občanů 
na území MČ Praha 5 v roce 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s vyúčtováním přidělených dotací na podporu protidrogové politiky, na podporu sociálních 
služeb poskytovaných občanům z MČ Praha 5 a na podporu volnočasových aktivit občanů  
na území MČ Praha 5 v roce 2023 v celkové výši 1.855.000 Kč 

II. Ukládá 

1. předložit Vyúčtování přidělených dotací na podporu protidrogové politiky, na podporu 
sociálních služeb poskytovaných občanům z MČ Praha 5 a na podporu volnočasových aktivit 
občanů na území MČ Praha 5 v roce 2023 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 27.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 9 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/288/2024 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na vyhlášení realizace záměru pronájmu 5 obecních bytů v domech svěřených  
do správy MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné  
v Kč/měsíc 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. realizaci záměru pronájmu 5 bytů v domech svěřených do správy MČ Praha 5  
(dle seznamu - viz příloha č. 1 Podmínek NŘ) formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté 
nájemné v Kč/měsíc 

2. a) podmínky nabídkového řízení na pronájem 5 bytů v domech svěřených do správy  
MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc 
b) text vzorové nájemní smlouvy dle přílohy č. 2. a. a č. 2. b. Podmínek NŘ 
c) vzor přihlášky pro fyzické osoby do nabídkového řízení na pronájem 5 bytů v domech 
svěřených do správy MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné  
v Kč/měsíc, dle přílohy č. 3 Podmínek NŘ 

3. minimální příhoz ve výši 100 Kč 

4. komisi pro posuzování vítězných nabídek na pronájem 5 bytů v domech svěřených do správy 
MČ Praha 5 formou elektronické aukce za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc, ve složení: 
PhDr. Pavel Světlík, zastupitel 
Jiří Krátký, zastupitel 
Svatopluk Bartoň, zastupitel 
jako náhradníky: 
Ing. Tomáš Beneš, vedoucí OSM 
Bc. Petr Nahodil, vedoucí odd. správy a pronájmu bytů OSM 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 10 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/289/2024 

 

7. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Plán kontrol v roce 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Plán kontrol v roce 2024 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 11 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/290/2024 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování hodnotící komise k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem "Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Trojdílná 1117, 
Praha 5 - Košíře" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce  
s názvem "Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Trojdílná 1117, Praha 5 - Košíře" 

2. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem  
"Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Trojdílná 1117, Praha 5 - Košíře" 

II. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání obálek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci 
předmětné podlimitní veřejné zakázky ve složení: 
1. člen - Ing. Milan Vrkoč 
2. člen - Ing. arch. Radek Janoušek 
3. člen - Ing. Milan Kryl 
4. člen - Bc. Pavel Vokoun 
5. člen - Mgr. Tomáš Nový MBA 

1. náhradník - Monika Shaw Salajová M. Sc. 
2. náhradník - Karel Bauer 
3. náhradník - Bc. Alena Janďourková 
4. náhradník - Tomáš Urban DiS. 
5. náhradník - Ing. Veronika Vopičková 

III. Ukládá 

1. zajistit zahájení zadávacího řízení pro zadání předmětné podlimitní veřejné zakázky  

Zodpovídá: Ing. Alena Jonášová Špalková, vedoucí Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 25.03.2024  

 
Poměr hlasování: 5/0/3 
 
 
 

  



 

Stránka 12 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/291/2024 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
"Výhledy Barrandov II", dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 7/0/OUR/23  
ze dne 26. 07. 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s dodatkem č.1 ke smlouvě o spolupráci č. 7/0/OUR/23 ze dne 26. 07. 2023 v souvislosti  
se záměrem stavby "Výhledy Barrandov II" mezi MČ Praha 5, IČO 000 63 631, společností 
EKOSPOL, a. s., IČO 639 99 854 a společností FINEP BARRANDOV ZÁPAD, k. s.,  
IČO 279 18 041 

II. Ukládá 

1. předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 7/0/OUR/23 ze dne 26. 07. 2023 v souvislosti 
se záměrem stavby "Výhledy Barrandov II" Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 16.04.2024  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



 

Stránka 13 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/292/2024 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel, radní MČ Praha 5 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci nabídkového řízení na pronájem 
nemovitého majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu  
s "Pravidly pronájmu nebytových prostor - prostor sloužících podnikání" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 6/1428/2022, ze dne 5. 12. 2022 

II. Schvaluje 

1. komisi pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci nabídkového řízení na pronájem 
nemovitého majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu  
s „Pravidly pronájmu nebytových prostor – prostor sloužících podnikání“. 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek se ustanovuje v tomto složení: 
1. Ing. Filip Karel, Ph.D. 
2. Jiří Krátký 
3. Svatopluk Bartoň 
4. Michal Kočandrle 
5. JUDr. Petr Lachnit 
Náhradníci: 
1. Ing. Štěpán Rattay 
2. Karel Bauer 
3. Monika Shaw Salajová, M.Sc. 
4. Bc. Alena Janďourková 
5. Bc. Martin Damašek 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 14 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/293/2024 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Přidělení programových dotací v oblasti podpory protidrogové politiky v roce 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení programových dotací v oblasti podpory protidrogové politiky v roce 
2024 v celkové výši 220.000 Kč dle přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 návrh na přidělení programových dotací v oblasti podpory 
protidrogové politiky v roce 2024 dle přílohy č. 1 

Zodpovídá: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 23.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 15 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/294/2024 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Přidělení programových dotací v oblasti podpory volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5 
v sociální oblasti v roce 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení programových dotací v oblasti podpory volnočasových aktivit občanů 
MČ Praha 5 v sociální oblasti v roce 2024 ve výši 480.000 Kč dle přílohy č. 1  

II. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 návrh na přidělení programových dotací v oblasti podpory 
volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5 v sociální oblasti v roce 2024 dle přílohy č. 1 

Zodpovídá: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 23.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 16 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/295/2024 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Přidělení programových dotací v oblasti podpory sociálních služeb poskytovaných 
občanům MČ Praha 5 (Aktivní dětství, Spokojené stáří, Život bez bariér) v roce 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení programových dotací v oblasti podpory sociálních služeb 
poskytovaných občanům MČ Praha 5 v roce 2024 v celkové výši 1.100.000 Kč dle přílohy č. 1 

Program Aktivní dětství ve výši 50.000 Kč 
Program Spokojené stáří ve výši 230.000 Kč  
Program Život bez bariér ve výši 820.000 Kč 

II. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 návrh na přidělení programových dotací v oblasti podpory 
protidrogové politiky v roce 2024 dle přílohy č. 1 

Zodpovídá: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 23.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 17 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/296/2024 

 

14. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem "Vypravování sociálních pohřbů" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Vypravování sociálních pohřbů", dle 
zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále "ZZVZ") 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Vypravování sociálních pohřbů"  

Zodpovídá: Ing. Alena Jonášová Špalková, vedoucí Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 15.04.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 18 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/297/2024 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Zpráva nezávislého auditora z přezkoumání hospodaření subjektu Centrum sociální  
a ošetřovatelské pomoci Praha 5, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. zprávu nezávislého auditora z přezkoumání hospodaření subjektu Centrum sociální  
a ošetřovatelské pomoci Praha 5, příspěvková organizace, včetně vypořádání připomínek  
k auditní zprávě 

2. vyjádření ředitelky příspěvkové organizace Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci  
ke Zprávě nezávislého auditora z přezkoumání hospodaření subjektu Centrum sociální  
a ošetřovatelské pomoci Praha 5, příspěvková organizace 

II. Ukládá 

1. prostřednictvím Odboru sociální problematiky a prevence kriminality ÚMČ Praha 5 
ředitelce příspěvkové organizace Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5  

a) povinnost zabývat se zbývajícími návrhy opatření uvedenými v auditní zprávě  
bez zbytečného odkladu, 

b) předložit Odboru sociální problematiky a prevence kriminality ÚMČ Praha 5 "Zprávu  
o implementaci opatření", a to nejpozději ke dni 30.6.2024 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 30.06.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 19 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/298/2024 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování konkurzní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ky právnické osoby Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004, 
příspěvková organizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. jmenování předsedy a členů konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ky právnické osoby Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004,  
příspěvková organizace: 

předsedkyně komise: 

Bc. Alena Janďourková 

členové komise: 

Mgr. Jana Korecká, zástupkyně zřizovatele 

Mgr. Eva Kupčíková, zástupkyně MHMP 

Mgr. Michaela Eklová, odbornice v oblasti organizace a řízení ve školství, určený ČŠI 

Mgr. Alena Mášová, odbornice v oblasti psychologie, určená ČŠI 

Mgr. Iveta Kučerová, zástupkyně ČŠI 

Eliška Benešová, zástupkyně pedagogických pracovníků školy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 20 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/299/2024 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování konkurzní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ky právnické osoby Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775, 
příspěvková organizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. jmenování předsedy a členů konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ky právnické osoby Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775, příspěvková 
organizace: 

předsedkyně komise: 

Bc. Alena Janďourková 

členové komise: 

Mgr. Jana Korecká, zástupkyně zřizovatele 

Mgr. Eva Kupčíková, zástupkyně MHMP 

Mgr. Michaela Eklová, odbornice v oblasti organizace a řízení ve školství, určený ČŠI 

Mgr. Alena Mášová, odbornice v oblasti psychologie, určená ČŠI 

Mgr. Iveta Kučerová, zástupkyně ČŠI 

Ilona Prokešová, zástupkyně pedagogických pracovníků školy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 21 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/300/2024 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování konkurzní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ředitelky právnické osoby Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, U Santošky 1/1007, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. jmenování předsedy a členů konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky právnické osoby Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov,  
U Santošky 1/1007, příspěvková organizace: 

předsedkyně komise: 

Bc. Alena Janďourková 

členové komise: 

Mgr. Markéta Bajerová, zástupkyně zřizovatele 

Mgr. Eva Kupčíková, zástupkyně MHMP 

Mgr. Jiří Vybíral, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství, určený ČŠI 

Mgr. Julie Rákosová, odbornice v oblasti psychologie, určená ČŠI 

PaedDr. Jana Máchalová, zástupkyně ČŠI 

Mgr. Martin Panský, zástupce pedagogických pracovníků školy 

Mgr. Jana Sedláková, zástupkyně školské rady 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 22 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/301/2024 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Jmenování konkurzní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní 
místo ředitele/ředitelky právnické osoby Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, 
příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. jmenování předsedy a členů konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky právnické osoby Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 
1/139, příspěvková organizace: 

předsedkyně komise: 

Bc. Alena Janďourková 

členové komise: 

Mgr. Markéta Bajerová, zástupkyně zřizovatele 

Mgr. Eva Kupčíková, zástupkyně MHMP 

Mgr. Jiří Vybíral, odborník v oblasti organizace a řízení ve školství, určený ČŠI 

Mgr. Julie Rákosová, odbornice v oblasti psychologie, určená ČŠI 

PaedDr. Jana Máchalová, zástupkyně ČŠI 

Mgr. Hana Kučerová, zástupkyně pedagogických pracovníků školy 

Michal Kočandrle, zástupce školské rady 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



 

Stránka 23 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/302/2024 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0042/0/OPRI/2021 uzavřené se společností  
Studio PHX, s. r. o., na realizaci akce "Rekonstrukce a přístavba objektu Na Doubkové - 
projektová dokumentace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0042/0/OPRI/2021 ze dne 13. 10. 2021 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 8. 6. 2021 se společností Studio PHX, s. r. o., IČO 090 98 569, kterým se upravuje 
rozsah díla, jeho cena a prodlužuje se termín plnění díla, zároveň dochází ke změně názvu 
akce kvůli dotačnímu titulu 

2. navýšení ceny projekčních prací ve výši 327.500 Kč bez DPH, tj. 396.275 Kč vč. DPH, 

3. finanční krytí z podk. 0518, § 3539, pol. 6121, ORG 130220 po převodu finančních prostředků 
ve výši 3.600 tis. Kč z podk. 0818, § 3613, pol. 6121, ORG 130220. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dodatku č. 2 dle bodu I.1 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Bc. Pavel Vokoun, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 05.04.2024  

2. zajisti rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 29.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 24 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/303/2024 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0037/0/OPRI/21 v rámci akce „Přestavba bývalé 
trafostanice v ulici Na Habrové na skautskou klubovnu (PD)“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0037/0/OPRI/21 uzavřené dne 28. 07. 2021 ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 13. 2. 2023 se společností AHK architekti, s. r. o., IČO 26 14 39 68, kterým  
se upravuje rozsah díla, jeho cena a termíny předání dílčích částí díla, zároveň dochází  
ke změně názvu akce kvůli dotačnímu titulu 

2. navýšení ceny projekčních prací ve výši 528.000 Kč bez DPH, tj. 638.880 Kč vč. DPH, 

3. finanční krytí z podk. 0518, § 3539, pol. 6121, ORG 180025 po převodu finančních prostředků 
ve výši 4.188 tis. Kč z podk. 0818, § 3613, pol. 6121, ORG 180025. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dodatku č. 2 dle bodu I.1 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Bc. Pavel Vokoun, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 05.04.2024  

2. zajisti rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 29.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 25 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/304/2024 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0015/OPRI/24 na zpracování projektu s názvem: "Revitalizace Chaplinova 
náměstí – doplnění osvětlení, odvodnění a zábradlí" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0015/OPRI/24 k akci: „Revitalizace Chaplinova náměstí - doplnění osvětlení, 
odvodnění a zábradlí" v celkové výši 148.830 Kč vč. DPH pro firmu AND spol. s. r. o., 
architektonický ateliér, IČO 407 67 141, 

2. zařazení investiční akce do rozpočtu OPRI pro rok 2024, 

3. financování z podk. 0218, § 3745, pol. 6121, ORG 180084 po převodu finančních prostředků 
ve výši 148,90 tis. z podk. 0518, § 4349, pol. 6121, ORG 180006. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky č. 0015/OPRI/24  

Zodpovídá: Bc. Pavel Vokoun, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 05.04.2024  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 29.03.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 26 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/305/2024 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5 
 
Výroční zpráva o peticích postoupených Kanceláři městské části v roce 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Výroční zprávu o peticích postoupených Kanceláři městské části v roce 2023 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 27 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/306/2024 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5 
 
Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za 2. pololetí 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Zprávu o činnosti Rady městské části Praha 5 za 2. pololetí 2023 

II. Ukládá 

1. předložit "Zprávu o činnosti Rady městské části Praha 5 za 2. pololetí 2023" na zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 16.04.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 28 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/307/2024 

 

25. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  
s názvem "Pokládka podlahové krytiny“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Pokládka podlahové krytiny", 
tj. společnost Podlahy all inclusive, s. r. o. IČO 043 97 797, se sídlem Podnikatelská 573, 
Praha 9, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, přičemž celková hodnota veřejné 
zakázky nepřekročí 300.000,00 Kč bez DPH, tj. 363.000 Kč vč. DPH 

2. objednávku č. 0007/KTAHS/24 s vybranou společností Podlahy all inclusive, s. r. o.,  
IČO 043 97 797, se sídlem Podnikatelská 573, Praha 9 

3. financování veřejné zakázky v celkové možné výši 300.000 Kč bez DPH, tj. 363.000 Kč  
vč. DPH, které bude zajištěno z podkapitoly 0926, § 6171, položky 5171 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 29 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/308/2024 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě - Pojištění movitého a nemovitého majetku MČ Praha 5 - 
prodloužení pojistné doby 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 2/0/ZOSM/20 ze dne 7. 4. 2020 se společností  
Generali Česká pojišťovna, a. s., se sídlem Spálená 75/16, Praha 1, IČO 452 72 956,  
za účelem prodloužení doby pojištění do 31. 05. 2024 dle přílohy tohoto usnesení.  
Pojistné za období 01. 04. 2024 - 31. 05. 2024 činí 78.123 Kč. 

2. financování pojistného ve výši 78.123 Kč ze zdaňované činnosti OSM, ORJ 9013, SU 518,  
AU 0005, ostatní služby 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 30 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/309/2024 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na provedení rozpočtových opatření   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle návrhů správců podkapitol uvedená v příloze č. 1-3, přesun 
rozpočtových prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) 
a to: 
RO 28016 – přesun finančních prostředků v celkovém objemu 40 tis. Kč  
Odboru sociální problematiky a prevence kriminality 

RO 28017 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.573 tis. Kč  
Odboru přípravy a realizace investic 

RO 28019 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 400 tis. Kč Odboru informatiky  

  

2. rozpočtové opatření uvedené v příloze č. 4-5, zvýšení celkového objemu rozpočtu, provedené 
v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, 
§ 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 28018 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 206,5 tis. Kč  
Odboru přípravy a realizace investic 

RO 8004 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 269,3 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

  

  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 31 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/310/2024 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5 
 
Vyúčtování přidělených dotací v rámci dotačního programu na podporu a rozvoj občanské 
společnosti a společensky odpovědných subjektů na území MČ Praha 5 pro rok 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s vyúčtováním přidělených dotací v rámci dotačního programu na podporu a rozvoj občanské 
společnosti a společensky odpovědných subjektů na území MČ Praha 5 pro rok 2023  
dle přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. předložit vyúčtování dotací v rámci dotačního programu na podporu a rozvoj občanské 
společnosti a společensky odpovědných subjektů na území MČ Praha 5 pro rok 2023  
dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu MČ Praha 5   

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 16.04.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 32 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

 

Městská část Praha 5 
11. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.03.2024  
Číslo usnesení: RMČ/11/311/2024 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5 
 
Přidělení dotací v oblasti "Podpora a rozvoj občanské společnosti a společensky 
odpovědných subjektů na území MČ Praha 5 pro rok 2024 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení programových dotací v oblasti "Podpora a rozvoj občanské společnosti 
a společensky odpovědných subjektů na území MČ Praha 5 pro rok 2024 ve výši 231.500 Kč 
dle přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 návrh na přidělení programových dotací v programu 
"Podpora a rozvoj občanské společnosti a společensky odpovědných subjektů na území  
MČ Praha 5" pro rok 2024 dle přílohy č. 1 

Zodpovídá: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 16.04.2024  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



 

Stránka 33 z 33 
11. RMČ, dne 18.03.2024 

Začátek zasedání: 

12:00 

Konec zasedání: 

12:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 7/0/0 
Š. Rattay nebyl přítomen při hlasování 
 
 
 
 
Janďourková Alena, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Vrkoč Milan, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Mgr. Radka Šimková 
starostka MČ Praha 5 

v z.  

Monika Shaw Salajová, M.Sc. 

místostarostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

Ověřeno dne: 20. 3. 2024 


